
平成 31 年 1 月 22 日 

食百年の会 会員各位 

食百年の会 会長  丸山 耕市 

組織委員会委員長  樫本 英和    

   

組織委員会「名古屋研修」のご案内  

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。 

さてこの度、組織委員会は今期のテーマである「ひとつになろう バトン創り」の方針に沿

って、先代から次世代に繋げるために学びのある活動の一環として名古屋にて、下記研修を

企画いたしましたので是非とも皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

                                     敬具 

 

■ 日時     平成 31年 3月 6日（水） 

■ 集合    名古屋   カフェ＆バル バリーズ３F １２時３０分 

       名古屋市中村区椿町 8-3 丸一駅西ビル  

■ 参加費    無料 ただし１社２名様からは１万円の参加料金となります。 

※ご宿泊に関してましては各社様にて事前に名古屋駅前ホテル等でのご予約をお願いいたし

ます。 

 

タイムスケジュール 時間）13:00～17:00 

 

13:10 講演一部 株式会社甲羅代表取締役鈴木勇一様 

    テーマ「繁盛店創りにおける社員教育の実例発表」 

14:40 休憩．中食 

15:10 講演二部 株式会社ﾎｽﾋﾟﾀﾘﾃｨｰ＆ｸﾞﾛｰｲﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ 代表取締役有本 均様 

    テーマ 「空前の人材不足を乗り切る仕組みづくり」 

 

16:40 謝辞 

17:00 終了（各自ホテルチェックイン） 

18:30  懇親会 18：30～20：00 「旬蔵栄店」 

 

以上 

 



3度組織委員会研修出欠確認表 

 

出欠につきましては出欠表にご記入の上、２月 10日必着で FAXにてご返送くださいますよう

よろしくお願いいたします。 

 

 

会 社 名 お 名 前 研 修 懇親会 

    出．欠 出．欠 

    出．欠 出．欠 

    出．欠 出．欠 

    出．欠 出．欠 

    出．欠 出．欠 

 

 

 

 

 

FAX:03-3255-3023 

食百年の会事務局 

 

 

 

 

 

 

 


